
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.39.2022 

ZARZĄDZENIE NR 39/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 07 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora 10/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r.  w sprawie realizacji zajęć 

dydaktycznych oraz zimowej sesji egzaminacyjnej  

roku akademickiego 2021/2022 w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora 10/2022 z dnia 25 stycznia 2022r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 
            „Obrony prac dyplomowych do dnia 01.04.2022 r. prowadzone będą w formie zdalnej”. 

 

 § 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia 10/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r.  pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Tekst jednolity Zarządzenia Rektora 10/2022 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Rektor  

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


